
Prehl’ad vyúčtovania grantov Zelené oči v roku 2021 podľa okresov
 

Projekt č. Názov žiadateľa

  
Názov projektu

Poskytnutá

výška grantu

Uznaná

výška grantu
 

Okres Bánovce n/B.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021-01-13 OZ BeeN Bánovce majú zelenú 1 300,00 939,00

2021_02_04 ECHINACEA, 0.2. Efekt1vr1e vyuz1van1e dazd oveJ vody - Nadrze na 1 976,00 1 976,00

dazd’ovu vodu

SPOLU za okrcs: 3 276,00 2 915,00

Okrcs Ilava

2021-02-12 Zariadenie pre seniorov Dubina, m.r.o. Zelená terasa pre seniorov 2 000,00 1 896,26

2021-03-18 DMD FUND Ekologická regenerácia priemyselného parku 1 726,50 1 726,50

SPOLU za okres: 3 726,50 3 622,76

Okrcs Myjava

2021-02-06 Obec Poriadie Záhrada poznania 1 975,00 1 878,26

2021-02-23 Mesto Brezová pod Bradlom Návrat k bežnému životu 1 488,00 1 488,00

SPOLU za okres: 3 463,00 3 366,26

Okres Nové Mesto n/V.

2021—03-01 Obec Vaďovce Priateľka Matka Zem 2 000,00 2 000,00

2021-03-06 Obec Častkovce Zelená obec Častkovce 2 000,00 2 000,00
2021-03-26 zš s MŠ Samuela Štúra, Lubina Zelený svet deťom 2 000,00 2 000,00
2021-03-27 Obec Kálnica Zelená cesta 2 000,00 1 525,69

SPOLU za okres 8 000,00 7 525,69

Okres Partizánske

2021-01-02 ZŠ s MŠ Veľká okružná Partizánske Kompostovanie v školskej záhrade 2 000,00 2 000,00
2021-03-13 ZŠ s MŠ Skačany 539 Naučme sa (ich) to! 1 560,00 1 560,00
2021-03-19 Mesto Partizánske Zelená oáza oddychu, zdravia a vzdelávania 1 220,00 1 220,00

SPOLU za okres: 4 780,00 4 780,00

Okres Považská Bystrica

2021-03-21 Obec Pružina PraPÚmka .ekOVYChovaPÍČ pedagogovřjej. 1 600,00 1 600,00
apl1kovame do predpnmarneho vzdelavama

2021-03-23 Mesto Považská Bystrica "ZELENÉ MESTO - živé mesto" 2 000,00 1 961,40

, , Informačné tabule v lezeckých oblastiach v správe
2021-03-25 Horolezecky klub Mamn, o.z. Horolezeckého klubu Manín 1 920,00 1 920,00

SPOLU za okres: 5 520,00 5 481,40

Okres Prievidza

2021-02-02 RZ pre MŠ Seč 98 Meduškina záhrada 2 000,00 2 000,00

2021-02-05 OZ Trlica Školský breh 2 000,00 1 503,55

2021-02-11 Obec Sebedražie Cesta k zdravšiemu ovzdušiu 2 000,00 2 000,00

2021-03-20 Mesto Prievidza Inĺplememama praknf'kej, ePV'ronmemalmj 1 999,60 1 999,60
vychovy do materskych skol

SPOLU za okres: 7 999,60 7 503,15

Okres Púchov

2021-01-01 Materská škola Chmelinec, Púchov Záhrada, ktorá nás učí 2 000,00 2 000,00

2021-01-04 Obec Dolné Kočkovce Naša záhrada pre včielky a deti 1 699,00 1 698,56

2021-01-07 MŠ 1:. Štúra 5/5 Beluša "Vonku hravo a zdravo!" 2 000,00 2 000,00
2021-02-01 Materská škola Požiarna 1292/11, Púchov Naučme deti láske k prírode 2 000,00 1 932,49

2021-02-03 Obec Dolné Kočkovce Naučme deti vážiť sijedlo 1 998,62 1 964,10

2021-02-18 Historicko-Astronomická Spoločnosť Zelené strechy pre hrad Lednica 2 000,00 1 898,90

Združenie na pomoc osobám s mentálnym
2021-03-14 , _ , , 1 996,85 1 993,69

a telesnym postlhnut1m v Puchove
S chuťou do záhrady

SPOLU za okres: 13 694,47 13 487,74

Okres Trenčín

2021-01-03 CPR Trenčín o.z. Pódiové zátišie 1 928,00 1 928,00

2021-01-08 Mesto Trenčianske Teplice Kvetinová lúka pri SNP 14 2 000,00 1 925,44

2021-01-10 Rodinné centrum Ovečka Chodník domov 1 992,00 1 835,82      
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

2021-01-11 Silnejší slabším o.z. Putovná výstava o CHKO Biele Karpaty 2 000,00 2 000,00

2021-01-12 o.z. Vieme to lepšie Sídliskové komuniTNé oázy 2 000,00 1 472,61

2021-02-07 ZŠ s MŠ S. Timona, Trenčianska Turná Pre niekoho odpad, pre nás poklad 2 000,00 2 000,00

2021_02_10 Jazdecko—rehabllltacne centrum Lesan, W „ , , 1 390,00 1 382,91

n.0, Bllzsxe ku vcelam a k pr1rode

2021-02-14 Rodinné centrum Ovečka Kompostujeme s dážďovkami na našich školách 800,00 800,00

2021-02-19 Poza školu Včielky letia poza školu 2 000,00 2 000,00

2021-02-20 Bee Space s.r.o. Budovanie malej ukážkovej záhrady - kvitnúce 2 000,00 1 722,51

rastliny a byliny typické pre CHKO Biele Karpaty

2021-02-21 Miroslava Hanulíková Vybudovanie “Šřkoveě vcelmc" a _hmyZ'Ch, 2 000,00 1 979,37
domčekov pre zaz1tkovu formu env1r0nmentalneho

vzdelávania pre deti a mládež

Trenčianska univerzita Alexandra

2021-02-22 Dubčeka v Trenčíne Letné detské tábory s environmentálnou tematikou 2 OOO’OO l 872,81

2021-03-03 ZŠ Andreja Bagara Ver mi, kompostujeme 1 490,00 1 490,00

2021-03-04 MŠ, Šafárikova 1 1, Trenčín Záhrada, ktorá učí 1 960,00 1 959,30

2021-03-10 Mesto Trenčianske Teplice Lipa medzi nami 1 995,00 1 904,72

2021-03-16 Obec Trenčianske Stankovce Výsadba ovocnej aleje pri náučnom chodníku 2 000,00 2 000,00

SPOLU za okres: 29 555,00 28 273,49

Spolu za všetky okresy: 80 014,57 76 955,49
 



 

Prehl’ad vyúčtovania grantov Zelené oči v roku 2021 podľa právnej formy

a) obce, mestá a iné subjekty verejnej správy
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt č. Názov žiadateľa Názov projektu Irpskytnuta Uznana vyska Pravna
vyska grantu grantu forma:

2021-01-04 Obec Dolné Kočkovce Naša Záhrada pre včielky a deti 1 699,00 1 698,56

2021-01-08 Mesto Trenčianske Teplice Kvetinová lúka pri SNP I4 2 000,00 1 925,44

2021—02-03 Obec Dolné Kočkovce Naučme deti vážiť si jedlo 1 998,62 1 964,10

2021-02-06 Obec Poriadie Záhrada poznania 1 975,00 1 878,26

2021-02-11 Obec Sebedražie Cesta k zdravšíemu ovzdušíu 2 000,00 2 000,00

2021-02-23 Mesto Brezová pod Bradlom Návrat k bežnému životu ] 488,00 1 488,00

2021-03-01 Obec Vaďovce Priateľka Matka Zem 2 000,00 2 000,00

2021-03-06 Obec Častkovce Zelená obec Častkovce 2 000,00 2 000,00
2021-03-10 Mesto Trenčianske Teplice Lipa medzi nami 1 995,00 1 904,72

2021-03-16 Obec Trenčianske Stankovce chodníku 2 000,00 2 000,00 obec

2021-03-19 Mesto Partizánske Zde"? “az? OddYCh“) mm“ a 1 220,00 1 220,00
vzdelavama

Implementácia praktickej

2021-03-20 Mesto Prievidza environmentálnej výchovy do materských 1 999,60 1 999,60

škôl

Praktická ekovýchova pre pedagógov a

2021-03-21 Obec Pružina jej aplikovanie do predprimámeho 1 600,00 1 600,00

vzdelávania

2021-03-23 Mesto Považská Bystrica "ZELENÉ MESTO - živé mesto" 2 000,00 1 961,40

2021-03-27 Obec Kálnica Zelená cesta 2 000,00 1 525,69

Obce spolu: 27 975,22 27 165,77

2021-01-01 Materská škola Chmelinec, Púchov Záhrada, ktorá nás učí 2 000,00 2 000,00

2021-01-02 ZŠ s MŠ Veľká okružná Partizánske Kompostovanie v školskej záhrade 2 000,00 2 000,00

2021-01-07 MŠ Ľ.Štúra 5/5 Beluša "Vonku hravo a zdravo!" 2 000,00 2 000,00

2021-02-01 Matus“ Skela Poz‘ama 1292/1 [* Naučme deti láske k prírode 2 000,00 1 932,49
Puchov

2021-02-07 ZŠ s MŠ S. Timona, Trenčianska Turná Pre niekoho odpad, pre nás poklad 2 000,00 2 000,00 V .
rozpoctova

2021-02-12 Zariadenie pre seniorov Dubina, m.r.o. Zelená terasa pre seniorov 2 000,00 1 896,26 organizácia

2021_02_22 Trenf'nanska unnvl’emta Alexandra Letne-detske tabory s env1ronmentalnou 2 000,00 1 872,81

Dubceka v Trencme tematlkou

2021—03—03 ZŠ Andreja Bagara Ver mi, kompostujeme 1 490,00 1 490,00

2021-03-04 MŠ, Šafárikova 11, Trenčín Záhrada, ktorá učí 1 960,00 1 959,30

2021-03-13 ZŠ s MŠ Skačany 539 Naučme sa (ich) to! 1 560,00 1 560,00

2021-03-26 ZŠ s MŠ Samuela Štúra, Lubina Zelený svet deťom 2 000,00 2 000,00

Rozpočtové organizácie spolu: 21 010,00 20 710,86

b) subjekty mimo verejnej správy ( NO, OZ, a pod.)

Projekt č. Názov žiadateľa Názov projektu lípskytnuta Uznana vyska Pravna
vyska grantu grantu forma:

2021-01-03 CPR Trenčín o.z. Pódiové zátišie 1 928,00 1 928,00

2021-01-10 Rodinné centrum Ovečka Chodník domov 1 992,00 1 835,82

2021-01-11 Silnejší slabším o.z. Putovná výstava o CHKO Biele Karpaty 2 000,00 2 000,00

2021-01-12 o.z. Vieme to lepšie Sídliskové komuniTNé oázy 2 000,00 1 472,61

2021-01-13 OZ BeeN Bánovce majú zelenú 1 300,00 939,00

2021-02-02 RZ prc MŠ Seč 98 Meduškina záhrada 2 000,00 2 000,00

2021-02-04 ECHľNACEA, o.z. Efekt?“ Vyuřĺvarĺ'e daňovej VOdy ' 1 976,00 1 976,00 občianske
Nadrze na dazd ovu vodu , .

2021-02-05 oz Trlica Školský breh 2 000,00 1 503,55 dezeme
2021-02-14 Rodinné centrum Ovečka školách 800,00 800,00

2021-02-18 Historicko-Astronomická Spoločnosť Zelené strechy pre hrad Lednica 2 000,00 1 898,90

2021-02-19 Poza školu Včielky letia poza školu 2 000,00 2 000,00

Združenie na pomoc osobám s

2021-03-14 mentálnym a telesným postihnutím v S chuťou do záhrady 1 996,85 l 993,69 Púchove     
 

 
 



 

 

Ekologická regenerácia priemyselného

 

 

 

 

 

      
 

2021-03-18 DMD FUND 1 726,50 1 726,50
parku V.

obelanske

2021-03-25 Informačné tabule v lezeckých oblastiach 1 920,00 1 920,00 Zdruzeme

Horolezecký klub Manín, o.z. správe Horolezeckého klubu Manín

OZ spolu: 25 639,35 23 994,07

Ja d cko- h b'l't ' ' ntr Lesan, ' '2021-02-10 Z c re a l l acne ce "m . , , 1 390,00 1 382,91 “ČZISFŠV?
n.0, BlleIe ku vcelam a k pnrodc orgamzac1a

NO spolu: 1 390,00 1 382,91

Budovanie malej ukážkovej záhrady -
2021-02-20 Bee Space s.r.o. kvitnúce rastliny a byliny typické pre 2 000,00 l 722,51

CHKO Biele Karpaty fyzické

Vybudovanie ukážkovej včelníce a gsqlÉyI-l'
, „ „. , po m a e 1a

2021-02-21 Miroslava Hanulíková hmYZ'Ch d°"_‘°ek°" pre Z“"?thkfwu fm“? 2 000,00 1 979,37
envxronmentalneho vzdelavama pre detl a

mládež

Fyzické osoby - podnikatelia- spolu 4 000,00 3 701,88

c) R0 a PO v zriaďovateľskej pôsobnosti TSK sa grant neposkytuje

Spolu všetky organizácie: 80 014,57 76 955,49
 

 


